
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2172023
Processo Administrativo Nº 1512023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/07/2023 09:15:39

03/08/2023 13:14:55    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIZILDA HIBNER BORGES
03/08/2023 14:23:19    CADASTRO DE PROPOSTA    NUTRILAR EXPRESS LTDA
03/08/2023 16:33:41    CADASTRO DE PROPOSTA    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI
04/08/2023 10:33:35    CADASTRO DE PROPOSTA    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
04/08/2023 10:47:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
04/08/2023 11:16:37    CADASTRO DE PROPOSTA    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
04/08/2023 11:25:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
04/08/2023 13:34:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI
04/08/2023 15:09:27    CADASTRO DE PROPOSTA    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA
04/08/2023 15:12:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA
04/08/2023 15:55:47    CADASTRO DE PROPOSTA    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
04/08/2023 16:08:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
04/08/2023 16:50:04    CADASTRO DE PROPOSTA    ALIMENTOS ROGEL LTDA
05/08/2023 14:02:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NUTRILAR EXPRESS LTDA
07/08/2023 07:14:19    CADASTRO DE PROPOSTA    CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI
07/08/2023 07:54:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI
07/08/2023 08:26:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARIZILDA HIBNER BORGES
07/08/2023 08:34:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia 
07/08/2023 08:34:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a disputa 
07/08/2023 09:00:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa ALIMENTOS ROGEL LTDA, classificada no lote 2, NÃO ANEXOU NENHUM DOCUMENTO. Não há nenhum arquivo 
para ser baixado. 
07/08/2023 09:00:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Para esclarecimento, os documentos devem ser anexados até 1 minuto antes do inicio da sessão. 
07/08/2023 09:00:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não aceitamos juntada de documentos 
07/08/2023 09:01:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
CONTUDO, a empresa aLIMENTOS ROGEL LTDA está DESCLASSIFICADA, por ausência de apresentação de documentos de 
habilitação e proposta 
07/08/2023 09:32:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Seguimos analisando os documentos das empresas ainda classificadas
07/08/2023 09:35:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa NUTRILAR EXPRESS LTDA, restou classificada para o lote 2, após a empresa primeira classificada ser desclassificada 
pela ausência de documentos.
07/08/2023 09:35:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos a habilitação 
07/08/2023 09:36:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise minuciosa dos documentos apresentados pela empresa AMAZONIA, classificada no LOTE 1, consideramos a empresa 
HABILITADA, conforme as exigências do edital. Consagrando-se assim, VENCEDORA, do LOTE 1. 
07/08/2023 09:37:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise minuciosa dos documentos apresentados pela empresa NUTRILAR EXPRESS LTDA, classificada posteriormente, no 
LOTE 2, consideramos a empresa HABILITADA, conforme as exigências do edital. Consagrando-se assim, VENCEDORA do LOTE 2.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 07/08/2023 10:27:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO 
LTDA

 027 66.476.052/0001-47 102,78 73,94 Não

2 MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA  038 25.836.495/0001-14 102,50 77,70 5,09 Não

3 EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA 
DE ALIMENTOS LTDA

 145 47.646.271/0001-82 136,00 79,49 2,30 Sim

4 SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 124 21.467.701/0001-05 200,00 80,95 1,84 Não

5 NUTRILAR EXPRESS LTDA  092 46.653.513/0001-00 157,00 84,40 4,26 Sim

6 CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS 
LTDA

 109 21.016.690/0001-47 123,00 88,98 5,43 Sim

7 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 104 35.751.636/0001-50 130,00 96,99 9,00 Sim

8 MARIZILDA HIBNER BORGES  050 45.862.764/0001-24 128,60 98,33 1,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALIMENTOS ROGEL LTDA  047 27.001.898/0001-79 98,50 87,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/07/2023 09:15:38    PUBLICADO    

02/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/08/2023 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CESTA BASICA COMPOSTA PELOS SEGUINTES ITENS-
Quantidade: 11.300 Valor Unit.: 73,94 Valor Total: 835.522,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: NACIONAL

07/08/2023 09:38:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO: As empresas vencedoras devem anexar a proposta final reajustada 
07/08/2023 09:38:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
o documento deve ser anexado em documentos complementares, e deve conter a proposta com os valores atualizados 
07/08/2023 09:38:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ainda informamos que só será adjudicado quando anexarem, favor, adiantar. 
07/08/2023 09:58:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA adicionou o arquivo 16fb2ff2c45a4bfcb4a5f4bb1a0764ef.pdf aos 
documentos complementares.
07/08/2023 10:06:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante NUTRILAR EXPRESS LTDA adicionou o arquivo a8242e6b17684503b4338bccf81b8fa7.pdf aos documentos 
complementares.
07/08/2023 10:21:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Uma empresa manifestou intenção de reclamar a decisão de habilitação de uma das empresas (AMAZONIA), alegando a ausência 
da apresentação das declarações, TODAVIA, e forma INCABIDA, pois estão anexadas, VIDE OS DOCUMENTOS E SEUS NOMES, 
FAVOR ABRIREM TODOS. 
07/08/2023 10:22:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
As empresas vencedoras anexaram a proposta reajustada. vamos conferir
07/08/2023 10:25:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROPOSTA FINAL DA EMPRESA NUTRILAR APROVADA
07/08/2023 10:27:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROPOSTA FINAL DA EMPRESA AMAZONIA  APROVADA

2 de 6Gerado em: 07/08/2023 10:27:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



07/08/2023 08:33:50    DISPUTA    

07/08/2023 08:33:50    LANCE    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 102,50

07/08/2023 08:33:50    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 123,00

07/08/2023 08:33:50    LANCE    CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 104) 130,00

07/08/2023 08:33:50    LANCE    MARIZILDA HIBNER BORGES (PARTICIPANTE 050) 128,60

07/08/2023 08:33:50    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 98,50

07/08/2023 08:33:50    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 092) 157,00

07/08/2023 08:33:50    LANCE    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 200,00

07/08/2023 08:33:50    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 102,78

07/08/2023 08:33:50    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

136,00

07/08/2023 08:36:35    LANCE    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 98,00

07/08/2023 08:37:06    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 97,90

07/08/2023 08:37:50    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 102,00

07/08/2023 08:38:03    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 97,00

07/08/2023 08:39:11    LANCE    CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 104) 96,99

07/08/2023 08:39:12    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

97,95

07/08/2023 08:39:13    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 092) 96,00

07/08/2023 08:39:23    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 95,60

07/08/2023 08:40:31    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

95,90

07/08/2023 08:40:39    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

95,80

07/08/2023 08:40:41    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 092) 94,00

07/08/2023 08:40:56    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 93,70

07/08/2023 08:41:01    LANCE    MARIZILDA HIBNER BORGES (PARTICIPANTE 050) 98,33

07/08/2023 08:41:02    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 93,50

07/08/2023 08:41:15    LANCE    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 95,50

07/08/2023 08:42:10    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 092) 93,00

07/08/2023 08:42:25    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 92,00

07/08/2023 08:42:59    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 91,90

07/08/2023 08:43:28    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 91,00

07/08/2023 08:43:40    LANCE    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 91,50

07/08/2023 08:44:32    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 93,90

07/08/2023 08:44:44    LANCE    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 90,90

07/08/2023 08:44:54    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 90,87

07/08/2023 08:44:58    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 90,00

07/08/2023 08:45:08    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

90,86

07/08/2023 08:45:20    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

90,84

07/08/2023 08:47:22    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 092) 90,50

07/08/2023 08:48:26    LANCE    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 89,99

07/08/2023 08:48:40    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 89,00

07/08/2023 08:48:50    TEMPO RANDÔMICO    

07/08/2023 08:49:39    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 90,10

07/08/2023 08:50:59    LANCE    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 88,90

07/08/2023 08:51:17    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 88,00

07/08/2023 08:51:27    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

88,50

3 de 6Gerado em: 07/08/2023 10:27:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



07/08/2023 08:51:38    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 88,10

07/08/2023 08:53:13    LANCE    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 87,90

07/08/2023 08:53:57    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 87,87

07/08/2023 08:54:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 145, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 124, PARTICIPANTE 109
07/08/2023 08:54:50    FECHADO 1    

07/08/2023 08:55:16    LANCE    MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA (PARTICIPANTE 038) 77,70

07/08/2023 08:55:27    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 092) 84,40

07/08/2023 08:55:31    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 88,98

07/08/2023 08:55:45    LANCE    AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 73,94

07/08/2023 08:55:47    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 145)

79,49

07/08/2023 08:55:49    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 047) 87,00

07/08/2023 08:56:31    LANCE    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 80,95

07/08/2023 08:59:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
07/08/2023 08:59:51    HABILITAÇÃO    

07/08/2023 09:03:20    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ALIMENTOS ROGEL LTDA desclassificado. Motivo: A empresa ALIMENTOS ROGEL LTDA, classificada no lote 2, NÃO ANEXOU 
NENHUM DOCUMENTO. Não há nenhum arquivo para ser baixado. Os documentos de habilitação devem ser anexados até um 
minuto antes do inicio da sessão. A empresa não anexou nada. 
07/08/2023 09:36:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/08/2023 09:52:10    RECURSO MANIFESTADO    SUPER CESTA BASICA DE ALIMENTOS EIRELI
Prezado Pregoeiro, temos intenção de recurso, a empresa vencedora :AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, não apresentou 
as  declarações, conforme exigência do edital.
07/08/2023 10:06:59    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

07/08/2023 10:19:22    MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA    PREGOEIRO
A empresa anexou a declaração unificada - está com o nome "DEC.PREGÃO 151-2023" dentro da pasta de habilitação. Também 
apresentou todos os documentos e certidões fiscais e trabalhistas. FAVOR, CONFERIR. Não há razão, assim, para recursos, e 
atraso no processo. 
07/08/2023 10:19:34    EM ADJUDICAÇÃO    

07/08/2023 10:27:36    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRILAR EXPRESS LTDA  103 46.653.513/0001-00 157,00 86,40 Sim

2 CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS 
LTDA

 143 21.016.690/0001-47 123,00 88,98 2,99 Sim

3 EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA 
DE ALIMENTOS LTDA

 027 47.646.271/0001-82 136,00 95,80 7,66 Sim

4 CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS 
EIRELI

 093 35.751.636/0001-50 130,00 97,48 1,75 Sim

5 MARIZILDA HIBNER BORGES  114 45.862.764/0001-24 128,60 98,33 0,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN

Descrição: COTA CESTA BASICA COMPOSTA PELOS SEGUINTES ITENS
Quantidade: 700 Valor Unit.: 86,40 Valor Total: 60.480,00

Marca: PURO DOCE - CAMPÍNEIRO - 
SINHA - BONARE - MONSIL -

Modelo: PURO DOCE - CAMPÍNEIRO 
- SINHA - BONARE - MONSIL -

4 de 6Gerado em: 07/08/2023 10:27:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALIMENTOS ROGEL LTDA  098 27.001.898/0001-79 98,50 85,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/07/2023 09:15:38    PUBLICADO    

02/08/2023 00:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/08/2023 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/08/2023 08:33:59    DISPUTA    

07/08/2023 08:33:59    LANCE    CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 130,00

07/08/2023 08:33:59    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 098) 98,50

07/08/2023 08:33:59    LANCE    MARIZILDA HIBNER BORGES (PARTICIPANTE 114) 128,60

07/08/2023 08:33:59    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

136,00

07/08/2023 08:33:59    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 123,00

07/08/2023 08:33:59    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 103) 157,00

07/08/2023 08:39:16    LANCE    CAMPOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 97,48

07/08/2023 08:39:22    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 103) 96,00

07/08/2023 08:39:30    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 098) 95,50

07/08/2023 08:39:31    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

97,95

07/08/2023 08:40:07    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 102,00

07/08/2023 08:40:47    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

95,80

07/08/2023 08:40:48    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 103) 94,00

07/08/2023 08:41:06    LANCE    MARIZILDA HIBNER BORGES (PARTICIPANTE 114) 98,33

07/08/2023 08:41:09    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 098) 93,50

07/08/2023 08:42:17    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 103) 93,00

07/08/2023 08:42:32    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 098) 92,00

07/08/2023 08:44:45    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 93,90

07/08/2023 08:47:31    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 103) 90,50

07/08/2023 08:47:46    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 098) 90,00

07/08/2023 08:48:59    TEMPO RANDÔMICO    

07/08/2023 08:50:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 103, 
PARTICIPANTE 143, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 114
07/08/2023 08:50:00    FECHADO 1    

07/08/2023 08:50:35    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 88,98

07/08/2023 08:50:58    LANCE    NUTRILAR EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 103) 86,40

07/08/2023 08:54:54    LANCE    ALIMENTOS ROGEL LTDA (PARTICIPANTE 098) 85,40

07/08/2023 08:55:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALIMENTOS ROGEL LTDA
07/08/2023 08:55:00    HABILITAÇÃO    

07/08/2023 09:01:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa ALIMENTOS ROGEL LTDA, classificada no lote 2, NÃO ANEXOU NENHUM DOCUMENTO. Não há nenhum arquivo 
para ser baixado
07/08/2023 09:01:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Para esclarecimento, os documentos devem ser anexados até 1 minuto antes do inicio da sessão.

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 6Gerado em: 07/08/2023 10:27:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



07/08/2023 09:02:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não aceitamos juntada de documentos
07/08/2023 09:02:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
CONTUDO, a empresa aLIMENTOS ROGEL LTDA está DESCLASSIFICADA, por ausência de apresentação de documentos de 
habilitação e proposta
07/08/2023 09:03:20    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ALIMENTOS ROGEL LTDA desclassificado. Motivo: A empresa ALIMENTOS ROGEL LTDA, classificada no lote 2, NÃO ANEXOU 
NENHUM DOCUMENTO. Não há nenhum arquivo para ser baixado. Os documentos de habilitação devem ser anexados até um 
minuto antes do inicio da sessão. A empresa não anexou nada. 
07/08/2023 09:03:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NUTRILAR EXPRESS LTDA
07/08/2023 09:37:41    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

07/08/2023 10:07:42    EM ADJUDICAÇÃO    

07/08/2023 10:25:59    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

6 de 6Gerado em: 07/08/2023 10:27:37

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG


